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Repartidor Óptico
SC/APC 2D
1260...1650nm 4dB
Repartidor de 2 direcciones y conectores SC/APC,
para señales ópticas desde 1260 a 1650nm.
Diseñado especialmente para complementar la
serie Overlight. También se recomienda para todo
tipo de aplicaciones con LNB WideBand, con fibra
óptica o redes GPON. Su chasis compacto es ideal
para instalación individual.

Ref. 233710

Ref. Lógica OV2O

EAN13 8424450255681

Datos físicos

Peso neto 101,00 g

Peso bruto 129,00 g

Anchura 119,00 mm

Altura 94,00 mm

Profundidad 34,00 mm

Peso del producto
principal

101,00 g

Embalajes

Caja 1 Unidades

Caja 10 Unidades

Destaca por

Gran fiabilidad

Alta uniformidad entre las salidas
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Bajas pérdidas de inserción

Diseñado para su instalación en interiores

Diseño, calidad y fabricación 100% europea

Fabricado en plástico resistente ABS

Color blanco (RAL 9003)

Fibra monomodo (SM)

Conectores SC/APC



＠＠

ｅｳｰ･｣ｩｦｩ｣｡｣ｩｯｮ･ｳ＠ｴ￩｣ｮｩ｣｡ｳ＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＲＳＳＷＱＰ＠＠

ｎ￺ｭ･ｲｯ＠､･＠ｳ｡ｬｩ､｡ｳ Ｒ
ｃｯｮ･｣ｴｯｲ･ｳ＠￳ｰｴｩ｣ｯｳ＠ｅｮｴｲ｡､｡ ｓｃＯａｐｃ
ｃｯｮ･｣ｴｯｲ･ｳ＠￳ｰｴｩ｣ｯｳ＠ｓ｡ｬｩ､｡ ｓｃＯａｐｃ
ｔｩｰｯ＠､･＠ｦｩ｢ｲ｡ ｍｯｮｯｭｯ､ｯ
ｒ｡ｴｩｯ＠､･＠｡｣ｯｰｬ｡ｭｩ･ｮｴｯ＠Ｈｰｯｲ＠｣｡､｡＠ｳ｡ｬｩ､｡Ｉ ｓｩｭ￩ｴｲｩ｣ｯ
ｌｯｮｧｩｴｵ､＠､･＠ｯｮ､｡ ｮｭ ＠ＱＲＶＰ＠ＮＮＮ＠ＱＶＵＰ
ｐ￩ｲ､ｩ､｡ｳ＠､･＠ｩｮｳ･ｲ｣ｩ￳ｮ ､ｂ ＠＼＠ＴＬＱ
ｐ￩ｲ､ｩ､｡ｳ＠､･＠ｲ･ｴｯｲｮｯ ､ｂ ＠＾＠ＶＰ
ｕｮｩｦｯｲｭｩ､｡､ ､ｂ ＠＼＠ＰＬＶ
ｐ￩ｲ､ｩ､｡＠､･＠ｰｯｬ｡ｲｩｺ｡｣ｩ￳ｮ＠ＨｐｄｌＩ ､ｂ ＠＼＠ＰＬＳ
ｄｩｲ･｣ｴｩｶｩ､｡､ ､ｂ ＠＾＠ＵＵ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠､･＠ｦｵｮ｣ｩｯｮ｡ｭｩ･ｮｴｯ ﾰｃ ＠ＭＴＰ＠ＮＮＮ＠ＸＵ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


